
前野町五丁目町会
当町会も平成30年に創立60周年を迎えました。ひとえに町会創立以来ご尽力を賜りました諸先輩始め、行政ならび
に近隣友好団体によるご指導ご支援の賜と改めて深く感謝申しあげます。
近年わが町も文教施設や福祉施設が増えて変貌して参りましたが、これらの施設と深い繋がりを持ち乍ら60年の節
目に町会設立時の目的である、国又は地方行政活動に協力し、会員相互の親睦融和と福祉の増進を図り町内文化の向
上に寄与する目的達成に向けて取り組み、安心、安全な明るく住み良い町づくりに鋭意努力を重ねてまいります。
今後とも会員、役員はもとより行政はじめ地域友好団体の更なるご指導とご支援をお願い申し上げます。

※令和4年2月28日に発行した「板橋区町会連合会 創立60周年記念誌」の紹介文を掲載しています


